乐资铜成分司纪综〔2024〕1号

中共四川乐资铜高速公路有限公司成都分公司纪律检查委员会
关于畅通乐资铜成都分公司监督投诉

举报渠道的公告

为持续深化落实中央八项规定精神、纠治“四风”，防止“四

风”问题反弹回潮，推进作风建设常态化长效化，营造风清气正

的氛围， 乐资铜成都分公司纪委积极畅通监督投诉举报渠道，

特向社会公布来信举报地址、举报电话、邮箱。

一、监督投诉举报范围

乐资铜成都分公司党委管理的所有党组织和全体党员、 干部及

职工涉嫌违纪或者职务违法、职务犯罪等问题。

二、监督投诉举报方式

来信地址： 四川省资阳市雁江区临江镇成资渝高速公路管

理中心 2 楼 201 室 邮政编码：641300

电话举报：（028）25011645

网上举报：www.12388.gov.cn

三、监督投诉举报须知

即日起，对每一条举报线索，乐资铜成都分公司纪委都将认

真对待，经查证属实的，将依纪依法依规严肃查处，并会严格保

— 2 —

密举报人信息。对包庇、纵容违法犯罪分子或恶意举报、诬

告陷害他人的， 将依法追究法律责任； 对举报人恶意报复的，

将依法从严、从重惩处。

特此公告。

中共四川乐资铜高速公路有限公司成都分公司纪律检查委员会

2024年 4月 12日

		http:://www.ntko.com/
	2024-04-16T03:30:44+0000
	740061006f007a00680069006d0065006e006700
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)